



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Danish Retail Group ApS

c/o Mesura ApS, Klampenborgvej 232, 2. 4., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 06 32 93

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Helle Steen Zibrandtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Retail Group ApS c/o Mesura ApS Klampenborgvej 232, 2. 4. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 06 32 93
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. december 2018 - 31. december 2019
Direktion	Helle Steen Zibrandtsen Eva Krogh
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Airport Retail Group AS, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive detailhandel med beklædning, fodtøj og andet tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.501 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men svarer nogenlunde til forventningerne.

Selskabets aktivitet er opstartet i februar 2019, og regnskabsåret har været præget af betydelige omkostninger til etablering mv.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud i de kommende år som følge af, at der i året 2020 er gennemført væsentlige omkostningsbesparelser, ligesom der er omsætningsvækst.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset fra nedenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Det må dog forventes, at året 2020 ligeledes vil udvise et underskud. Forventningen er, at underskuddet vil være væsentligt faldende i forhold til året 2019.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-120.492
2 Personaleomkostninger	-1.130.689
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-249.782
Driftsresultat	-1.500.963
Andre finansielle indtægter	6.360
Øvrige finansielle omkostninger	-6.448
Resultat før skat	-1.501.051
3 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.501.051
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.501.051
Disponeret i alt	-1.501.051



Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.415.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.415.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.415.432</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.346.116</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.346.116</u>
Andre tilgodehavender	177.464
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.832</u>
Tilgodehavender i alt	<u>182.296</u>
Likvide beholdninger	<u>992.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.521.143</u>
Aktiver i alt	<u>3.936.575</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
	Virksomhedskapital 50.000
5	Overført resultat <u>-1.526.051</u>
	Egenkapital i alt <u>-1.476.051</u>
Gældsforpligtelser	
6	Anden gæld <u>29.669</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt <u>29.669</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser 446.633
	Gæld til tilknyttede virksomheder 4.436.357
	Anden gæld <u>499.967</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <u>5.382.957</u>
	Gældsforpligtelser i alt <u>5.412.626</u>
	Passiver i alt <u>3.936.575</u>
1	Usikkerhed om going concern
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8	Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen via fremtidige overskud i de kommende år som følge af, at der i året 2020 er gennemført væsentlige omkostningsbesparelser, ligesom der er omsætningsvækst.

	1/12 2018 - 31/12 2019 kr.
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.053.530
Pensioner	62.820
Andre omkostninger til social sikring	14.339
	1.130.689
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	0
4. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. december 2018	0
Tilgang	1.665.214
	1.665.214
Kostpris 31. december 2019	
Af- og nedskrivninger 1. december 2018	0
Årets afskrivninger	249.782
	249.782
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	
	249.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.415.432



Noter

	31/12 2019 kr.
5. Overført resultat	
Overført resultat 1. december 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.501.051
Stiftelsesomkostninger	-25.000
	<u>-1.526.051</u>
6. Anden gæld	
Anden gæld i alt	29.669
Heraf forfalder inden for 1 år	0
	<u>29.669</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.669</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til en tilknyttet virksomhed, 4.256 t.kr., har selskabet stillet virksomheds- pant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	1.346
Driftsinventar og driftsmateriel	1.415
8. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 330 t.kr. som indregnes til 0 kr.	
Eventualforpligtelser	
Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 4.440 t.kr.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Steen Zibrandtsen

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-227797158744
Dato for underskrift: 14-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Eva Krogh

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-435981922024
Dato for underskrift: 14-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 14-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Helle Steen Zibrandtsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-227797158744
Dato for underskrift: 14-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.